
 

 

Pagina 1 van 1 

 

Raadsbesluit 
[Z/24/082531/448529] 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 juni 2025;  

overwegende dat: 

- een Verklaring Van Geen Bedenkingen benodigd is voor het afgeven van de 

omgevingsvergunning; 

- de omgevingsvergunning zal worden geweigerd als de raad weigert een Verklaring Van 

Geen Bedenkingen af te geven; 

 

gelet op artikel 2.27 van de Wabo; 

 

b e s l u i t: 
1. Een ontwerpbesluit weigering Verklaring Van Geen Bedenkingen af te geven voor het 

legaliseren van een paddock/buitenstallen op het perceel Katwijkseweg 22a; 

2. Indien geen zienswijzen tegen het ontwerpbesluit weigering Verklaring Van Geen 

Bedenkingen zijn ingediend, het ontwerpbesluit weigering Verklaring Van Geen 

Bedenkingen als definitief te beschouwen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op 8 juli 2025. 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 


	 
	 
	 
	b e s l u i t:




